

COMPOSITION NUTRITIONNELLE 栄養成分表			
ING.	100 G	AR*	25 G
Énergie エネルギー	1616 kJ 384 kcal	19 %	404 kJ 96 kcal
Matières grasses 脂質	4.2 g	6.0 %	1.05 g
Dont acides gras saturés 飽和脂肪酸	2.92 g	15 %	0.73 g
Glucides 炭水化物	7.95 g	3.1 %	1.98 g
Dont sucres 糖質	5.93 g	6.6 %	1.48 g
Protéines たんぱく質	76 g	152 %	19 g
Sel 塩分	1.2 g	20 %	0.3 g
Potassium** カリウム	548 mg	27 %	137 mg
Calcium** カルシウム	171 mg	21 %	42.75 mg
Bacillus coagulans 乳酸菌	4.4x10 ⁸ 8個UFC***		1.1x10 ⁸ 8個UFC***

Conseils d'utilisation : Diluer 25 g (environ deux doseurs) dans 15 cl de lait ou d'eau.

Quand : 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.

Note : éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.

おすすめの摂取量 : 低〜中程度の活動レベルの方は、約25g (スプーン2杯分) を150mLの牛乳または水に溶かしてお飲みください。アスリートや高強度のトレーニングを行う方は、約37g (スプーン3杯分) を200mLの牛乳または水に溶かしてお飲みください。

摂取のタイミング : 運動時に不足しがちな栄養を補うため、ワークアウトの前後30分に飲みいただくか、おやつとしてお召し上がりいただくことをおすすめします。

注意 : 乳酸菌を守るため、水道水ではなくミネラルウォーターのご利用をおすすめします。

ニュートリミュースクルの製品は、アスリートの健康を第一に考え、乳化剤や安定剤(レシチン)不使用です。そのため自然な泡立ちがありますが、それは高品質なプロテインの証です。泡が気になる方は、以下の混ぜ方をお試しください。

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). Multiple des Français et les affaires ou d'autres produits de remplacement ne sont pas garantis. 1日の推奨摂取量を超えないようにしてください。直射日光、高温多湿を避け、お子様の手の届かない場所に保管してください。公式サイト (www.nutrimuscle.com) で、証明書と分析書を発行しています。本製品は、バッチ生産日において、NF EN 17444規格の要求事項に従って開発、製造されています。本品製造工場では、以下のアレルギーを含む製品を生産しています: **乳、卵、小麦**

混ぜ方

※混ぜる際に水を2回に分けて注いで下さい

- 50mlの常温の水を注ぎます。常温の水を使うと、混ぜやすくなりますので、冷たすぎない水を選んでください。
- プロテインパウダー2杯分を優しくシェーカーに入れます。
- シェーカーの蓋をしっかり閉めて、円を描くように数秒間、優しく両方向に混ぜます。
- シェーカーを開けて、残りの水または牛乳を注ぎます。
- 再度シェーカーを開けて、全方向に20〜30秒ほど優しく混ぜます。

*最初は泡立ちがありますが、5〜10分後に落ち着きますので、少しお待ちください。



混ぜ方の参考動画は、QRコードをスキャンしてご覧ください。

Combine les deux protéines les plus anaboliques : la whey native à filtration micro céramique et l'isolat de whey native pour une efficacité maximale. La microfiltration céramique est la dernière technologie novatrice qui permet d'obtenir une whey native de qualité supérieure avec un excellent aminogramme. Renforcé en biotiques pour une meilleure assimilation et digestion. WPC et WPIを最も効果的に組み合わせました。セラミック精密ろ過は、優れたアミノ酸を持つネイティブホイイプロテインを提供する革新的な新技術です。

内容量 1.2KG

nutrimuscle®

nWPI & nWPC

CHOCOLAT FRANÇAIS フレンチ・ショコラ

ISOLATE NATIVE WHEY MIX

☐ Naturel
☒ Sport
☐ Expert
☐ Santé

Designed by
athletes
for athletes
since 1993



栄養成分表示 (100gあたり)

エネルギー	384 kcal
たんぱく質	76 g
脂質	4.2 g
炭水化物	7.95 g
食塩相当量	1.2 g
カリウム	548 mg
カルシウム	171 mg

名称	プロテインパウダー
原材料名	WPC、WPI、イヌリン、乳酸菌、オーガニックココアパウダー/香料、甘味料(スクラロース)
内容量	1.2kg
賞味期限	欄外ボトル側面に記載
保存方法	高温、直射日光を避け、お子様の手の届かない場所に保管してください。
輸入者	エンラプジャパン株式会社 東京都港区東麻布1丁目23番5号PMCビル4F
販売者	同上
原産国	ベルギー

Nutrimuscle では、乳化剤(レシチン)を添加していないため、攪拌した際に泡が立ちやすい傾向があります。これは、プロテインの純度と品質の証です。

Ingrédients: Concentrat de protéines sériques natives du lait (WPC) non instantanéisé (85%), isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé (25%), cacao maigre en poudre biologique (4.7%), arômes, inuline (<1%), Bacillus coagulans (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout.



MUSY120015
ロット番号および消費期限: 欄外に記載 (月/年)
N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte.



PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE DE CONCENTRAT ET D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT, INULINE ET BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT - WWW.NUTRIMUSCLE.COM
SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE